[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

 (третьего созыва)

двадцать четвертая сессия

РЕШЕНИЕ

05 декабря 2011 г.                                                                                                    № 313
О рассмотрении протеста Архангельской прокуратуры по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах на пункт 6 статьи 50 Устава МО ГО «Новая Земля»
           Заслушав и обсудив протест Архангельской прокуратуры по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах от 26.05.2011 № 7-31-2011, руководствуясь Федеральным законом РФ от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ «Новая Земля»,

Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Удовлетворить протест Архангельской прокуратуры по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах на пункт 6 статьи 50 Устава МО ГО «Новая Земля».
2. Привести пункт 6 статьи 50 Устава муниципального образования городской округ «Новая Земля» принятый решением Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 19.12.2005 г. № 209 (с изменениями и дополнениями) в соответствие с пунктом 10 части 1 статьи 14 Федерального закона РФ от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
3. Настоящее решение вступает в силу  с момента принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Новоземельские вести».

      Глава муниципального образования                                                      Ж.К. Мусин
PAGE